令和２年３月２日

保護者 様

京都府立農芸高等学校

校  長 長谷川 清隆

PTA 会長  下 間 康 広

保護者連絡メールの追加登録について（案内）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育に格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本校では今年度より保護者連絡メールの配信を行っており、多くの皆様にご利用いただいてお

りますが、追加登録の問い合わせもいただいております。

つきましては、携帯用電子メール又はパソコン用電子メールのアドレスの追加登録を行いますので、

下記内容を御確認の上、御登録ください。

なお、すでに登録されている方でメールアドレスを変更された方も、再度御登録をお願いします。

記

１ 配信対象者   農芸高校生の保護者

２ 記事の内容   主な行事日程、配布物・提出物の案内、緊急のお知らせ 他

          （原則として生徒に伝えた内容のみ配信します。）

３ 配信日・回数  定期配信（毎週金曜日）、災害時等の緊急連絡

４ 登録方法

（１） 本校ホームページのお問い合わせ内の「保護者連絡メール アドレス登録」において、

必要事項を記入し、送信してください。

（２） 登録期間

令和元年３月３日(火) ～19日(金)まで

※本校で受信を確認後、登録確認メールを送信させていただきます。

 なお、登録確認メールの送信が遅れる場合がありますのでご了承ください。

５ 留意事項

（１） 次のアドレスからのメール受信ができるように、迷惑メールの指定解除などをしてください。

nougei－hs－pta@kyoto－be.ne.jp

（２） メールアドレスによっては、使用されている文字等により登録メールを送信できない場合があ

ります。登録できない場合は、お手数ですが別のメールアドレスで登録してください。

（３） 登録されたメールアドレスは、「保護者連絡メール」の配信にのみ使用し、生徒の卒業後又は

保護者から配信中止の申し出があった時点で削除します。

（４） メールアドレスを変更された場合は、「保護者連絡用メール担当 新宮」 までお電話でご連絡

ください。

mailto:nougei－hs－pta@kyoto－be.ne.jp